
ROMANIA                                                                                                                     

JUDETUL CALARASI 

CONSILIUL JUDETEAN CALARASI 

 

HOTARARE 
privind rectificarea bugetului propriu al Judetului Calarasi pe anul 2016 

 

     Consiliul Judetean Calarasi, intrunit in sedinta ordinara din 27.09.2016 

     Avand in vedere: 

- raportul Directiei Economice, inregistrat sub nr. 13332 din 21.09.2016; 

- raportul Comisiei de Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finante si Administrarea 

Domeniului Public si Privat al Judetului;  

- adresa nr. 4380/2016 a Spitalului de Psihiatrie Sapunari, inregistrata la Consiliul Judetean 

Calarasi sub nr. 13195/2016; 

- adresa nr. 15051/2016 a Spitalului Judetean de Urgenta “dr. Pompei Samarian” Calarasi, 

inregistrata la Consiliul Judetean Calarasi sub nr. 13232/2016; 

- adresa nr. 3218/2016 a Inspectoratului Scolar al Judetului Calarasi, inregistrata la Consiliul 

Judetean Calarasi sub nr. 12893/2016; 

-adresa nr. 39910/2016 a Directiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului 

Calarasi, inregistrata la Consiliul Judetean Calarasi sub nr. 12763/2016; 

- prevederile Hotararii Consiliului Judetean Calarasi nr. 25/2016 privind aprobarea bugetului 

propriu al judeţului Călăraşi pe anul 2016 si estimarile pentru anii 2017-2019, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

- prevederile Hotararii Consiliului Judetean Calarasi nr. 127 din 27.09.2016 privind 

infiintarea Directiei Judetene pentru Administrarea Domeniului Public si Privat al judetului 

Calarasi;  

- prevederile Hotararii Consiliului Judetean Calarasi nr. 137 din 27.09.2016 privind darea in 

administrare a unor bunuri din domeniul public si privat al judetului Calarasi, Directiei Judetene 

pentru Administrarea Domeniului Public si Privat al judetului Calarasi; 

- prevederile art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

     - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b) si ale alin. (3) lit. a) din Legea administratiei publice 

locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

     In temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, 

cu modificarile si completarile ulterioare, 

 

HOTARASTE: 

Art. 1. – Se aproba rectificarea bugetului propriu al judetului Calarasi pe anul 2016 potrivit 

anexelor 1 - 14 care fac parte integranta din prezenta hotarare. 

Art. 2. – La data intrarii in vigoare a prezentei anexele nr. 2 si nr. 3 la Hotararea Consiliului 

Judetean Calarasi nr. 84/2016 privind rectificarea bugetului propriu al Judetului Calarasi pe anul 

2016, se inlocuiesc cu anexele 13 si 14 la prezenta hotarare. 

     Art. 3. – Se aproba bugetul de venituri si cheltuieli al Directiei Judetene pentru 

Administrarea Domeniului Public si Privat al judetului Calarasi, in valoare de 240 mii lei, din care 

145 mii lei cheltuieli de personal si 95 mii lei cheltuieli cu bunuri si servicii. 

     Art. 4. – Directia Economica, Spitalul de Psihiatrie Sapunari, Spitalul Judetean de Urgenta 

“dr.Pompei Samarian” Calarasi, Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului 

Calarasi, si Directiei Judetene pentru Administrarea Domeniului Public si Privat al judetului 

Calarasi vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

    Secretarul judetului, prin Directia Juridica si Administratie Publica, va comunica prezenta 

celor interesati. 
 

   PRESEDINTE, 

ec. Vasile ILIUTA                              CONTRASEMNEAZA,     

                          SECRETARUL JUDETULUI, 

                        Dumitru TUDONE 

Nr.  128 

Adoptata la Calarasi 

Astazi  27.09.2016  



Hrană
Alte 

drepturi
Total Hrană

Alte 

drepturi
Total

1
UAT 

DRAGALINA

Liceul 

Tehnologic 

“Duiliu 

Zamfirescu” 

Dragalina

Constantin 

Nicuşor Robert
02.02.2002

14-18 ani 

inclusiv

Sacuiu Lucica 

Maria
24/19.02.2016 77 73 2.490 628 3.118 3 1 4

Liceul 

Tehnologic 

“Duiliu 

Zamfirescu” 

Dragalina

Niculae 

Georgian
01.09.2006

7-14 ani 

inclusiv
Şerban Viorica 116/13.05.2016 30 73 1.710 356 2.066 2 1 3

Total  UAT 

DRAGALINA
4.200 985 5.185 5 2 7

2 UAT CURCANI

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Curcani

Ispas 

Alexandra 

Bianca

07.10.2001
14-18 ani 

inclusiv

Ispas Niculina 

Puica
72/24.06.2015 107 73 2.988 754 3.742 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Curcani

Eracle Mario 

Nicuşor
06.01.2008

7-14 ani 

inclusiv
Eracle Iulia 120/25.09.2015 107 73 2.988 611 3.599 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Curcani

Filip Ştefănel 

Flavius
28.07.2005

7-14 ani 

inclusiv
Filip Alexandru 132/25.09.2015 107 73 2.988 611 3.599 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Curcani

Voicila Andra 

Marinela
12.12.2006

7-14 ani 

inclusiv

Voicila Tudorica 

Constantin
74/31.01.2014 107 73 2.988 611 3.599 3 1 4

Total  UAT 

CURCANI
11.952 2.587 14.539 12 4 16

3
UAT 

INDEPENDENŢA

Şcoala 

Gimnazială 
„George Valsan”

Bogdanovici 

Simion 

Ştefania

24.10.2005
7-14 ani 

inclusiv

Bogdanovici 

Niculina Mihaela
132/08.06.2016 12 68 1.328 306 1.634 2 1 3

Şcoala 

Gimnazială 
„George Valsan”

Sârbu Adrian 

Leonard
04.07.2005

7-14 ani 

inclusiv
Sârbu Daniela 759/16.09.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

CONSILIUL  JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                                                                                                                           ANEXA NR. 14

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI CĂLĂRAŞI                                                                                               LA HOTARAREA NR. 128 DIN 27.09.2016

SITUAŢIA BENEFICIARILOR ŞI A SUMELOR

ce se cuvin unităţilor administrativ–teritoriale 

Nr. 

crt.

Unitatea 

administrativ 

teritoriala

SUMA (mii lei)
Nr. 

Certificatului de 

orientare 

şcolară şi 
profesională 

/data eliberării

Număr de 

zile de 

şcolarizare 

în anul 

şcolar 2015-

2016 

(ianuarie – 

iunie 2016)

Număr de 

zile de 

şcolarizare 

în anul 

şcolar 2016-

2017 

(septembrie-

decembrie 

2016)

Unitatea 

şcolară

SUMA (lei)
Numele şi 
prenumele 

beneficiarului

Data naşterii 

beneficiarului

Grupa de 

vârstă 
conform 

structurii 

prevăzute 

la pct. A 

din anexa 

la HG nr. 

904/2014

Numele şi 
prenumele 

părintelui / 

reprezentantului 

legal



Școala 

Gimnazială 
„George Valsan”

Gheorghe 

Alexandru
19.09.2000

14-18 ani 

inclusiv

Costache Carmen 

Doina
60/24.06.2015 107 68 2.905 754 3.659 3 1 4

Școala 

Gimnazială 
„George Valsan”

Negoiţă 
Nicuşor Ionuţ

09.12.2003
7-14 ani 

inclusiv
Negoiță Liliana 637/18.08.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Școala 

Gimnazială 
„George Valsan”

Ion Florina 

Mădălina
14.04.2006

7-14 ani 

inclusiv
Ion Lucica 744/16.09.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

INDEPENDENȚ
A

12.948 2.893 15.841 14 5 19

4 UAT MODELU

Grădiniţa cu 

program 

prelungit 

Brotăcel Modelu

Voinea Ionuţ 
Alexandru

19.10.2010
3-7 ani 

inclusiv
Voinea Gheorghe 52/14.03.2016 67 68 2.241 374 2.615 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Modelu

Cocargeanu 

Daniela 

Georgiana

28.09.2004
7-14 ani 

inclusiv
Cocargeanu Elena 222/28.10.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

MODELU
5.146 985 6.131 6 2 8

5 UAT FUNDULEA

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Rus Cristina 

Iuliana
24.01.2010

3-7 ani 

inclusiv
Rus Elena 04/22.01.2016 98 68 2.756 457 3.212 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Niculae Andrei 

Cristian
01.10.2010

3-7 ani 

inclusiv

Chiran Teodora 

Maria
160/16.10.2015 107 68 2.905 498 3.403 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Dragnea 

Madalin 

Lucian

29.04.2004
7-14 ani 

inclusiv
Dragnea Lucica 224/28.10.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Gheorghe 

Gabriela 

Georgiana 

Stefania

19.07.2007
7-14 ani 

inclusiv

Gheorghe Daniela 

Dorina
06/22.01.2016 98 68 2.756 560 3.316 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Secrieru Elena 17.05.2005
7-14 ani 

inclusiv
Secrieru Mihaela 264/14.11.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Costache Pavel 

Sebastian
19.12.2005

7-14 ani 

inclusiv
Costache Aurel 132/08.06.2016 12 68 1.328 306 1.634 2 1 3

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Pavel 

Alexandru
29.07.2003

7-14 ani 

inclusiv

Murariu Mirela 

Ana 
02/22.01.2016 98 73 2.839 560 3.399 3 1 4



Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Zamfirescu 

Mihnea-Daniel
14.07.2002

7-14 ani 

inclusiv

Zamfirescu 

Nicoleta
176/15.09.2014 108 73 3.005 671 3.675 3 1 4

Liceul 

Tehnologic nr.1 

Fundulea

Dumitru 

Mihaela-

Gabriela

03.02.1998
18-26 ani 

inclusiv
Nedelcu Georgeta 08/22.01.2016 98 73 2.839 774 3.612 3 1 4

Scoala 

Gimnaziala 

Mircea Nedelciu 

Fundulea

Pana Bianca 

Andreea Elena
05.08.2001

14-18 ani 

inclusiv
Ion Nicoleta 48/17.12.2013 107 73 2.988 754 3.742 3 1 4

Total  UAT 

FUNDULEA
27.224 5.800 33.024 29 10 39

6
UAT DOR 

MĂRUNT

Scoala 

Gimnaziala 

NR.1 Dalga 

Gara

Letea Andreea 

Valentina
23.02.2007

7-14 ani 

inclusiv
Soloviev Ana Adi 216/04.12.2015 98 68 2.756 611 3.367 3 1 4

Scoala 

Gimnaziala 

NR.1 Dalga 

Gara

Letea Bianca 

Ioana
23.02.2007

7-14 ani 

inclusiv
Soloviev Ana Adi 214/04.12.2015 98 68 2.756 611 3.367 3 1 4

Total  UAT DOR 

MĂRUNT
5.511 1.222 6.733 6 2 8

7
UAT 

BELCIUGATELE

Scoala 

Gimnaziala Nr.1 

Belciugatele

Mușat Gabriel 

Daniel
29.05.2004

7-14 ani 

inclusiv
Mușat Filica 256/14.11.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Scoala 

Gimnaziala Nr.1 

Belciugatele

Manu Andrei 

Alexandru
25.04.2004

7-14 ani 

inclusiv
Manu Veronica 208/04.12.2015 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

BELCIUGATEL
5.810 1.222 7.032 6 2 8

8 UAT PERISORU

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Perişoru

Ciripoiu 

Alexandra 

Elena

17.02.2008
7-14 ani 

inclusiv

Ciripoiu Elena 

Florentina
26/19.02.2016 78 68 2.424 509 2.933 3 1 4

Total  UAT 

PERIȘORU
2.424 509 2.933 3 1 4

9 UAT OLTENIŢA

Şcoala 

Gimnazială 
Spiru Haret

Alecu Cristian 

Ionuţ
09.09.2003

7-14 ani 

inclusiv
Alecu Marieta 106/13.05.2016 30 73 1.710 356 2.066 2 1 3

Şcoala 

Gimnazială 
Spiru Haret

Ivan Silviu 

Gabriel
24.02.2004

7-14 ani 

inclusiv

Ivan Leontina 

Ionela
86/17.09.2012 107 73 2.988 611 3.599 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Spiru Haret

Neacşu 

Victoraş Alin
11.05.2006

7-14 ani 

inclusiv
Neacșu Silvia 685/26.08.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Spiru Haret

Paraschiv 

Robert Andrei
15.10.2002

7-14 ani 

inclusiv
Paraschiv Marius 32/26.02.2016 78 73 2.507 533 3.040 3 1 4



Şcoala 

Gimnazială 
Spiru Haret

Rînchiţă Rareş 
Ştefan

06.11.2007
7-14 ani 

inclusiv
Dumitrescu Mirela 44/30.04.2015 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Prof. 

Lucian Pavel

Mustăţea 

Denis Mario
09.08.2004

7-14 ani 

inclusiv

Mustățea Mihaela 

Marieta
757/16.09.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Eliade

Călin Mihail 14.07.2004
7-14 ani 

inclusiv
Călin Marinela 116/15.10.2012 101 73 2.888 611 3.499 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Al. 

Vlahuţă

Marin Andrei 

Daniel
15.07.2006

7-14 ani 

inclusiv
Marin Mihaela 170/15.09.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Al. 

Vlahuţă

Topală 
Alexandru

28.08.2007
7-14 ani 

inclusiv
Topală Mituţa 204/06.11.2015 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Liceul Teoretic 

Neagoe Basarab

Neacşu Liviu 

Gabriel
30.05.1995

18-26 ani 

inclusiv
Neacşu Marian 113/01.10.2012 101 73 2.888 844 3.732 3 1 4

Liceul 

Tehnologic 

Nicolae 

Bălcescu

Orneaţă 
Andreea 

Georgiana

02.11.1999
14-18 ani 

inclusiv
Orneaţă Anghel 100/18.09.2015 107 73 2.988 754 3.742 3 1 4

Total  UAT 

OLTENIȚA
30.494 6.764 37.259 32 11 43

10 UAT CHISELET

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Chiselet

Gheorghe 

Gabriel 

Alexandru

09.12.2004
7-14 ani 

inclusiv
Gheorghe Irina 248/28.10.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

CHISELET
2.905 611 3.516 3 1 4

11 UAT FUNDENI

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Fundeni

Chira 

Georgiana 

Luiza

23.04.2007
7-14 ani 

inclusiv
Firca Sorina 117/23.07.2015 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Fundeni

Mitu Marius 

Cătălin
25.02.2003

7-14 ani 

inclusiv
Mitu Carolina 122/30.05.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

FUNDENI
5.810 1.222 7.032 6 2 8

12 UAT CHIRNOGI

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Chirnogi

Radu Cristian 

Andrian
24.05.2005

7-14 ani 

inclusiv
Radu Costel 80/26.02.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

3 Chirnogi

Checiu 

Giovana 

Andreea

26.02.2003
7-14 ani 

inclusiv
Checiu Constanţa 186/16.10.2015 107 73 2.988 611 3.599 3 1 4

Total  UAT 

CHIRNOGI
5.893 1.222 7.115 6 2 8

13
UAT CUZA 

VODĂ

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Cuza Vodă

Tudor 

Constantin 

Marian

22.10.2005
7-14 ani 

inclusiv
Tudor Daniela 12/30.01.2015 95 68 2.706 611 3.317 3 1 4

Total  UAT 

CUZA VODĂ
2.706 611 3.317 3 1 4



14
UAT 

DOROBANȚU 

Şcoala 

Gimnazială Nr. 

1 Dorobanţu

Ioan Alin 

Alexandru
24.04.2001

14-18 ani 

inclusiv
Vioţiş Ioana 36/26.02.2016 64 73 2.274 628 2.903 3 1 4

Total  UAT 

DOROBANȚU
2.274 628 2.903 3 1 4

15 UAT CĂLĂRAŞI
Gimnaziul Carol 

I

Buzatu Dan 

Andrei
19.02.2006

7-14 ani 

inclusiv
Buzatu Mariana 242/28.10.2014 106 68 2.888 611 3.499 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Nicolae 

Titulescu

Macri David 

Ştefan
04.07.2001

14-18 ani 

inclusiv
Macri Ioana 210/15.10.2014 107 73 2.988 754 3.742 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Nicolae 

Titulescu

Stoian 

Alexandru 

Ionuţ
30.08.2003

7-14 ani 

inclusiv
Stoian Marius 118/13.05.2016 30 73 1.710 356 2.066 2 1 3

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Vodă

Mitrea Nicolae 

Gabriel 
11.04.2005

7-14 ani 

inclusiv
Mitrea Ilona 104/28.02.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Vodă

Oancea 

Alexandra 

Valentina

28.04.2009
7-14 ani 

inclusiv
Oancea Carmen 108/13.05.2016 30 68 1.627 356 1.983 2 1 3

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Vodă

Mitroi Denisa 

Ionela
27.10.2008

7-14 ani 

inclusiv

Mitroi Gina 

Simona
130/08.06.2016 12 68 1.328 306 1.634 2 1 3

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Vodă

Răduş Daniel 

Marian
04.02.2005

7-14 ani 

inclusiv
Răduş Anica 52/17.12.2013 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Mircea Vodă

Ciorăneanu 

Maria 

Magdalena

11.07.2002
14-18 ani 

inclusiv

Ciorăneanu 

Simona Rădiţa
18/29.01.2016 93 68 2.673 620 3.292 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Tudor 

Vladimirescu

Oncioiu 

Lavinia 

Daniela

10.11.2005
7-14 ani 

inclusiv

Oncioiu Mihaela 

Georgiana
260/14.11.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Tudor 

Vladimirescu

Stanciu Denis 

Mihai
17.12.2009

3-7 ani 

inclusiv
Stanciu Elena 56/11.06.2015 107 68 2.905 498 3.403 3 1 4

Liceul Danubius
Dumitru Paula 

Alexandra
14.10.1998

14-18 ani 

inclusiv
Neagu Daniela 124/25.09.2015 107 73 2.988 769 3.757 3 1 4

Colegiul 

Economic

Paraschiv 

Gabriela Diana
03.03.2001

14-18 ani 

inclusiv
Paraschiv Ion 178/24.06.2016 1 73 1.228 377 1.605 2 1 3

Colegiul 

National Barbu 

Stirbei

Chirea Oana 

Raluca
25.07.1996

18-26 ani 

inclusiv
Chirea Valentina 686/26.08.2013 107 73 2.988 844 3.832 3 1 4

Şcoala 

Gimnazială 
Mihai Viteazul 

Paraschiv 

Andreea Aura
15.11.2004

7-14 ani 

inclusiv
Paraschiv Ion 180/24.06.2016 1 73 1.228 306 1.534 2 1 3



Şcoala 

Gimnazială 
Mihai Viteazul 

Paraschiv 

Andreea Aura
15.11.2004

7-14 ani 

inclusiv
Paraschiv Ion 180/24.06.2016 106 0 1.760 306 2.065 2 1 3

200/27.11.2015

31.08.2016

176/16.10.2015

31.08.2016

188/16.10.2015

31.08.2016

194/06.11.2015

31.08.2016

162/16.10.2015

31.08.2016

202/27.11.2015

31.08.2016

170/16.10.2015

31.08.2016

158/25.06.2014

31.08.2018

107

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Chiran Gabriel 

Doru
05.07.2009 7-14 ani

28.06.2007 7-14 ani

28.08.2007 7-14 ani Fanache Tudor

Dragomir 

Marian 

Mădălin

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Constantin 

Florentin 

Dănuţ

Petre Ştefan 

Theodor

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

7-14 ani Sali Cristina

Dragomir Maria 

Magdalena

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Fanache 

Marian Cătălin

107 0

2.184

30.04.2008

7-14 ani Petre Elena 107

04.08.2006

09.07.2005

107

1077-14 ani Călin Elena

17.01.2009

107

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

7-14 ani

Gradiniţa cu 

Porogram 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Călin 

Alexandra 

Valentina

31.08.2009 7-14 ani
Cîrstea Iulian 

Marius
107

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Cîrstea Maria 

Bianca

Dumitru Iuliana 

Anca

Ghiţă Cristian 

Alexandru

Ghiţă Mariana 

Mădălina
107

1.776 407

0

1.776 407

0

0

0

2 1 3

1.776 407

0

1.776

2.184 2

407

1.776

2.184

2

31

1 3

2.184 21.776 407

407 2.184

3

2 1 3

1

2.184

2.184

33.312

1 3

2 1 3

1 4

2

0

68

1.776 407

2.905 407



192/06.11.2015

31.08.2016

198/06.11.2015

31.08.2016

78/24.06.2015

31.08.2016

204/27.11.2015

31.08.2016

10/30.01.2015

31.08.2016

12/22.01.2016

31.08.2016

802/30.09.2013

15.06.2016

190/06.11.2015

31.08.2016

Dragomir Călina

107 0

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Şandru Ionuţ

22.11.2009 3-7 ani

107

0

028.01.2010 7-14 ani

107 0
Dragomir 

Gheorghe 
7-14 ani20.02.2004

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

16.02.2007 Şandru Angelica 107

06.09.2005 7-14 ani Iordache Nicoleta 107

7-14 ani

Iordache Ionuţ 
Ştefan

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

0

Mihuţ Ionela

Amzaru Tudoriţa

98

21.11.2009

03.01.2006 7-14 ani

Mihuţ Gabriela 

Petronela 

Iuliana

Gradiniţa cu 

Program 

prelungit Nr. 3 

Amicii

Grigore 

Florentina 

Georgiana

7-14 ani Fenghea Mariana

Gradiniţa cu 

Program 

Pelungit Nr. 4 

Step by Step

Picu Alexandra 

Georgiana

Gradiniţa cu 

Program 

Pelungit Nr. 4 

Step by Step

Baicu valentin 

Adrian
Năstase Ştefania 107

3-7 ani Picu Corina 107

Gradiniţa cu 

Program 

Pelungit Nr. 4 

Step by Step

Patac Nicolae 04.03.2006

1.776 407

0

1 32.184 2

0

0

1.776 407

1.776 407

1.776 407

2.184

1.776 332 2.108

1.776 407 2.184

2.184

1.984

1.627 407 2.034

1.776 208

2.184

2 1

2 1

3

2 1 3

1 3

2 1 3

2 1 3

2

3

2 1 3



68/24.06.2015

31.08.2016

154/02.10.2015

31.08.2016

152/02.10.2015

31.08.2016

22/19.02.2016

31.08.2016

198/22.11.2015

31.08.2016

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Neculae Florin 

Maximus
20.02.2009 7-14 ani Neculae Daniela 09/22.01.2016 98 0

1.627 407

2.034 2 1 3

196/06.11.2015

31.08.2016

126/25.09.2015

31.08.2016

164/16.10.2015

31.08.2019

166/16.10.2015

31.08.2019

114/25.09.2015

31.08.2019

116/25.09.2015

31.08.2019

02/16.01.2015

31.08.2018

252/14.11.2014

31.08.2018

220/18.12.2015

31.08.2018

629/19.08.2013

15.06.2017

632/19.08.2013

15.06.2017

752/16.09.2013

15.06.2017

636/19.08.2013

15.06.2017

751/16.09.2013

15.06.2017

0

1077-14 ani
Ranete Elena 

Daniela

Gradiniţa cu 

Program 

Pelungit Nr. 4 

Step by Step

Voicu Silvia 

Gabriela
22.07.2008 7-14 ani Voicu Florina

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Pârvan 

Andreea 

Nicoleta

107

29.11.2003

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Guraliuc 

Petronela 

Bianca

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Pîrvan Ioana 

Gabriela

7-14 aniDavid Andrei 27.12.2007

29.11.2003 7-14 ani

107 011.06.2009 3-7 ani
Guraliuc Mariana 

Corina

Ranete Elena 

Daniela
107

David Anca 

Rodica
0

7-14 ani

73

107

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Fiorentino 

Ilaria Maria

Tudor Monica 

Gabriela

Gimnaziul Carol 

I

Buriceanu 

Dănuţ Florian

10720.08.2010 3-7 ani

Grădiniţa Nr. 10 

Pipo

Voicu Roberto 

Georgian

97

19.11.2008 7-14 ani
Voicu Nicoleta 

Rodica

Ulmeanu Elena

7-14 ami

Caruţaşu 

Adreea Miruna 
19.01.2004

102

83

25.01.2006 7-14 ani Buriceanu Marian 86

13.03.2007

Gimnaziul Carol 

I

Marinescu 

Daniel Rafael

Gimnaziul Carol 

I 

Bairam Robert 

Cristian
24.08.2006 Bairam Săndica

13.02.2008

Florea Dan 

Marian

73

Gimnaziul Carol 

I

Olaru Andrei 

Octavian
Olaru adriana

Florea Elena 104

Gimnaziul Carol 

I

Toma Maria 106

7-14 ani

Gimnaziul Carol 

I

Căruţaşu 

Marina Florina
19.01.2004 7-14 ani

7-14 ani

Toma Maria

101

106

07.08.2005 7-14 ani

Gimnaziul Carol 

I

Nicolae Sorin 

Gabriel

73
Gimnaziul Carol 

I

Chiriţă 
Alexandru

16.06.2003 7-14 ani Chiriţă Marian

07.08.2003 7-14 ani

73

Nicolae Nicoleta 106 73

Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

Ţuţorcă Adina 

Andreea
Ţuţorcă Elena 10603.06.2005 7-14 ani

30.06.2004 7-14 ani

Gimnaziul Carol 

I

Niţu Mihai 

Valentin
Niţu Valerica14.05.2004 7-14 ani

Oprea Elena
Gimnaziul Carol 

I

Oprea Andrei 

Stelian 

0

73

106

73

106

107

0

73

0

0

73

73

73

73

1.776 407 2.184

1.776 407 2.184

1.776 407 2.184

1.776 332 2.108

1.776 407 2.184

2.822 611 3.433

1.776 407 2.184

1.776 332
2.108

2.888 611 3.499

2.905 611 3.516

2.639 611 3.250

2.938 611 3.549

2.971 611 3.582

2.590 611 3.201

2.971 611 3.582

2.971 611 3.582

2.971 611 3.582

2.971 611 3.582

2.971 611 3.582

2 1

3 1

3 1

3 1

3 1

2 1 3

2 1 3

3

2 1 3

2 1 3

3 1 4

4

2 1 3

2 1 3

3 1 4

4

3 1 4

3 1 4

3 1 4

4

3 1 4

3 1 4

3 1 4

4



28/19.02.2016

31.08.2017

34/26.02.2016

31.08.2017

10/12.11.2013

31.08.2016

93/17.09.2012

15.06.2016

101/17.09.2012

15.06.2016

162/24.06.2016

31.08.2020

110/1.10.2012

15.06.2016

160/24.06.2016

31.08.2020

56/12.12.2013

31.08.2016

180/16.10.2015

31.08.2019

200/06.11.2015

31.08.2019

110/25.09.2015

31.08.2019

202/06.11.2015

31.08.2019

172/16.10.2015

31.08.2019

62/24.06.2015

31.08.2019

66/24.06.2015

31.08.2019

158/16.10.2015

31.08.2019

70/24.06.2015

31.08.2019

630/19.08.2013

15.06.2017

683/26.08.2013

15.06.2017

12/12.11.2013

31.08.2017

08/18.10.2013

31.08.2017

25.07.2004 837-14 ani Alexandru Elena

Popescu 

Codrea Andrei
23.01.2005 7-14 ani

Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

Alexandru 

Piperea Şerban

Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

106

Kiziltoprak Ana 80

Marin Andrei 

Nicolae
17.01.2004 7-14 ani Marin Beatrice

Dumitru 

Adrian

Gimnaziul Carol 

I

Kiziltoprak 

Alexandru

22.09.2004 7-14 ani 94Dumitru Lenuţa

Bucur Florin 

Auraş

21.08.2004 7-14 ani

Roman Elena

73

Călin Constanţa 101

87

73

20.06.2003 7-14 ani Pascal Florina

91

Nicola Paraschiva

04.04.2001 14-18 ani

21.05.2003 7-14 ani 101

Gimnaziul Carol 

I

Pascal Bianca 

Valentina

07.05.2015 7-14 ani
Gimnaziul Carol 

I

Roman Gabriel 

Demian

Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

11.04.2003 7-14 ani Gheorghe Florica 92

Nicola Alina 

Elena

Gimnaziul Carol 

I

Toma Andrei 

Alexandru

Popescu Ioan 

Constantin

09.09.2004 7-14 ani

Toma Cristina 6106.04.2003 7-14 ani

73

Belghir Marilena

Roşca Florenţa 106 73

73

71

10204.07.2002 14-18 ani

Gimnaziul Carol 

I

Roşca Ana 

Maria

Gimnaziul Carol 

I
Belghir Ilie

Gimnaziul Carol 

I

Iancu George 

Cristian

7-14 ani Ion Daniela

10214-18 ani

24.12.2001

14-18 ani Soare Frusina06.03.2002

14-18 ani Iancu Elena

Agăleanu Viorica

100

Gimnaziul Carol 

I

Costandache 

Ionuţ

Gimnaziul Carol 

I

Ion Andrei 

Georgian
18.10.2002

105

Gimnaziul Carol 

I

Alionte David 

Ramon

24.08.2001 14-18 ani

22.09.2000 14-18 ani Alionte Maria

Gimnaziul Carol 

I

Agăleanu 

Ştefănel 

Alexandru

23.12.1999

73

Gimnaziul Carol 

I

Chiţu Daniel 

Georgian
Chiţu Petruţa

Drăghici Georgia 100

99

105 73

Gimnaziul Carol 

I

Drăghici 

Ştefania 

Alexandra

16.08.2000 14-18 ani

73

73

73

Jecu Ştefania 78

73

0

0

73

0

73

73

73

73

73

2.590 611 3.201

1.328 255 1.583

1.560 407 1.968

2.507 611

2.888

3.118

2.888 754 3.642

2.971 560 3.531

1.511 407

2.656 560 3.216

2.224 611 2.835

2.739 611

1.918

2.955 754 3.709

611 3.499

2.390 754 3.144

2.905 754

3.582

3.659

3.350

2.971 611

2.905 754 3.659

2.872 611 3.483

2.872 754 3.626

2.855 754 3.609

2.955 754 3.709

1

3 1

3 1

3

2 1 3

4

3 1 4

2 1

4

3 1 4

3

3 1 4

43 1

3 1 4

2 1 3

3 1 4

3 1

1 4

4

3

4

3 1 4

3 1

3 1 4

4

3 1 4

3 1 4

3 1 4



02/18.10.2013

31.08.2017

78/31.01.2014

31.08.2017

76/21.08.2012

15.06.2016

132/11.12.2012

15.06.2016

228/18.12.2015

31.08.2017

280/28.11.2014

31.08.2016

202/15.10.2014

31.08.2016

212/15.10.2014

31.08.2016

216/15.10.2014

31.08.2016

Total  UAT 

CĂLĂRAȘI
182.866 42.227 225.092 202 80 282

16. UAT Grădiştea

Liceul 

Tehnologic 

Constantin 

George 

Calinescu

Deacu Ana 

Maria
13.05.2007

7-14 ani 

inclusiv
Deacu Andreea 96/18.09.2015 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

GRĂDIȘTEA
2.905 611 3.516 3 1 4

17.
UAT ŞTEFAN 

CEL MARE

Scoala 

Gimnaziala 

Dragos Marin

Dinita Andra 

Denisa
28.08.2006

7-14 ani 

inclusiv
Dinita Georgeta 192/29.09.2014 107 68 2.905 611 3.516 3 1 4

Total  UAT 

ȘTEFAN CEL 

MARE

2.905 611 3.516 3 1 4

TOTAL GENERAL 313.972 70.710 384.682 342 128 470

Nota : La pozițiile unde apare scris italic și bolduit valorile au fost calculate ținându-se cont de data la care a fost eliberat certificatul de orientare școlară precum și de trecerea dintr-o categorie de vârstă în alta

   PRESEDINTE,    DIRECTOR EXECUTIV,

ec. Vasile ILIUTA ec. Paraschiva MURESANU

21.01.2001 14-18 ani Avram Dorina 7395

Gimnaziul Carol 

I

Voinea 

Mihaela Larisa
07.11.2001 14-18 ani

Gimnaziul Carol 

I

Raclia Daniel 

Cosmin

0
Gimnaziul Carol 

I

Dincă iulia 

Ruxandra
Dincă Vasile

14-18 ani Panait Gabriel 

18.01.2000 14-18 ani

Gârleanu Emil

Gimnaziul Carol 

I

Ibraim Irinel 

Victor
10.12.1999 14-18 ani Ibraim Ion

31.05.1997 18-26 ani

25.03.1995 18-26 ani
Gimnaziul Carol 

I

Gimnaziul Carol 

I

Vasile Dumitru 

Marian
27.11.1998 14-18 ani

Gimnaziul Carol 

I

Panait Daniel 

Andrei
31.08.1999

Vîjlănescu 

Ştefan Sorin

Gimnaziul Carol 

I

Gârleanu 

Flavius 

Bogdan

Voinea Florinela 101 0

0

Vasile Lucreţia 101 0

73

101

102

73

101 0Vîjlănescu Viorica

Voinea ionela 96

0

94

88

Gimnaziul Carol 

I

Voinea 

Cristina 

Geanina

06.07.1996 18-26 ani

1.560 314 1.875

2.805 754

2.789 754 3.543

3.559

1.677 563 2.239

1.677 563 2.239

1.677 503

2.905 844 3.749

1.461

2.179

1.677 503 2.179

314 1.775

3 1 4

3 1 4

3 1 4

2 1 3

2 1 3

2 1 3

2 1 3

2 1 3

2 1 3


